## JOEL.

2. 28. Erit in novissimis diebus, dicit Dominus, effundam de spiritu meo, Act., 2, 17.  
 2. 33. Omnis enim, quicumque invocaverit nomen Domini, salvus erit, Rom., 10, 13.

## AMOS.

5. 25. Numquid victimas et hostias obtulisti mihi? Act., 7, 42.  
 6. 1. Væ vobis divitibus, Luc., 6, 24.  
 9. 11. Post hæc revertar, et reddificabo tabernaculum David, Act., 15, 16.

## JONAS.

2. 1. Sicut fuit Jonas in ventre coti tribus diebus et tribus noctibus, Matth., 12, 40. Luc., 11, 29.  
 3. 5. Poenitentiam egerunt in predicatione Jonæ, Matth., 12, 41. Luc., 11, 32.

## MICHEAS.

5. 2. Et tu Bethlehem terra Juda, Matth., 2, 6.  
 7. 6. Veni separare hominem adversus patrem suum, et filiam adversus matrem suam, Matth., 10, 35. Luc., 12, 53.

## NAHUM.

1. 15. Quam speciosi pedes evangelizantium pacem, Rom., 10, 15.

## HABACUC.

1. 5. Videte contemptores, et admiramini, et disperdimini: quia opus operor ego in diebus vestris, Act., 13, 41.  
 2. 4. Justus autem ex fide vivit, Rom., 1, 17. Gal., 3, 11.

## AGGÆUS.

2. 7. Adhuc semel: et ego movebo non solum terram, sed et cælum, Heb., 12, 26.

## ZACHARIAS.

18. 16. Loquimini veritatem unusquisque cum proximo suo, Ephes., 4, 25.  
 9. 9. Ecce rex tuus venit, Matth., 21, 5. Joan., 13, 15.  
 11. 12. Et accepturum triginta argenteos, Matth., 26, 9.  
 12. 10. Videbunt in quem transfugerunt, Joan., 49, 37.  
 13. 7. Percutiam pastorem, Matth., 26, 31. Marc., 14, 27.

## MALACHIAS.

1. 2. Jacob dilexi, Esau autem odio habui, Rom., 9, 13.  
 3. 1. Ecce ego mitto angelum meum, Matth., 11, 10. Marc., 1, 2. Luc., 7, 27. Joan., 1, 23.  
 4. 5. Ipse est Elias, qui venturus erat, Matth., 11, 14.  
 4. 5. Quid ergo scribitis dicent, quod Eliam, oportet primam venire, Matth., 17, 10. Marc., 9, 10.  
 4. 6. Et convertat corda patrum in filios, Luc., 1, 17.

## IUDÆI.

## IOEL.

## AMOS.

## INDEX EVANGELIORUM

## ET EPISTOLARUM

Quæ, è Novo Testamento excerptæ, in Ecclesiâ dominicis et aliis festis diebus leguntur.

- Dominica I Adventus, *Luc.*, cap. 21, v. 25-33.  
 — *Rom.*, c. 13, 11-14.  
 — II, *Math.*, c. 11, 2-10.  
 — *Rom.*, c. 15, 4-13.  
 — III, *Joan.*, c. 1, 19-28.  
 — *Phil.*, c. 4, 4-7.  
 Feria IV, *Luc.*, c. 1, 26-38.  
 — VI, *Luc.*, c. 2, 39-47.  
 Sabbato, *Luc.*, c. 3, 1-6.  
 II, *Thess.*, c. 11, 1-8.  
 — *II. Cor.*, c. 4, 1-5.  
 Dominica IV, *Luc.*, c. 3, 1-6.  
 — *II. Cor.*, c. 4, 1-5.  
 In vigilia Nativ. Domini, 24. dec., *Math.*, c. 1, 18-21.  
 — *Rom.*, c. 1, 1-6.  
 In die Nativitatis Domini, ad missam primam, 25. dec., *Luc.*, c. 2, 1-14.  
 — *Tit.*, c. 2, 11-15.  
 Ad missam secundam, *Luc.*, c. 2, 15-20.  
 — *Tit.*, c. 3, 4-7.  
 — tertiam, *Joan.*, c. 1, 1-14.  
 — *Hebr.*, c. 1, 1-12.  
 In festo S. Stephani, protomart., 26. dec., *Math.*, c. 23, 34-39.  
 — *Act.*, c. 6, 8-10.  
 — *Act.*, c. 7, 34-39.  
 In festo S. Joannis, Apost. et Evang., 27. dec., *Joan.*, c. 21, 19-24.  
 — *I. Joan.*, c. 11, 1-12.  
 In festo SS. Innocentium, 28. dec., *Math.*, c. 2, 13-18.  
 — *Apoc.*, c. 11, 1-5.  
 In festo S. Thome, cantuariensis Episc. et Mart., 29. dec., *Joan.*, c. 10, 11-16.  
 — *Hebr.*, c. 5, 1-6.  
 Domin. infra octav. Nat. Dom., *Luc.*, c. 2, 33-40.  
 — *Gal.*, c. 4, 1-7.  
 In octava Nativit. Domini, *Luc.*, c. 11, 15-20.  
 — *Tit.*, c. 3, 4-8.  
 In festo S. Sylvestri, Pape et Confess., 31. dec., *Luc.*, c. 12, 35-40.  
 In festo Circumcisionis, 1. jan. *Luc.*, c. 2, 21.  
 — *Tit.*, c. 2, 11-14.  
 — *Coloss.*, c. 2, 6-11.  
 Dominica intra Circumcis. et Epiph., *Math.*, c. 2, 13-15.  
 — *Joan.*, c. 4, 9-15.  
 In vigilia Epiphaniæ, 5. jan., *Math.*, c. 2, 19-23.  
 — *Gal.*, c. 4, 1-7.  
 In festo Epiphaniæ, 6. jan., *Math.*, c. 2, 1-2.